
10.09.2021                                                                                                                     №
106

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 39, частью 8 статьи 39.1
пунктом 1 части 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»
приказываю:

 

1. Возбудить дело № 011/01/10-686/2021 по признакам нарушения
 обществом с ограниченной ответственностью «Региональный
оператор Севера» (ИНН 1102055018, ОГРН 1071102001695), адрес
места нахождения: 169313, Республика Коми, г. Ухта, ул. Оплеснина,
д. 4, пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ  «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 011/01/10-686/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.



   

<…>                                            

 

 

 

 


